

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000108 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de setembro de 2020 Ano 2

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL ESTADO DA BAHIA

CNPJ CNPJ 01.739.140/0001-49AVISO DO 1º APOSTILAMENTO

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Tremedal torna público o 1º Termo de Apostilamento ao Contrato nº 010/2020, firmado em 08/07/2020, com fulcro no art. 65, da Lei 8.666/93. Contratante: Câmara Municipal de Tremedal. Contratada: DEBORA RUAS SOARES FERRAZ , inscrita no CNPJ de nº 07.814.358/0001-05 Objeto do Apostilamento: alteração contratual ocorrendo a transformação de Empresa Individual para Empresa Limitada e alteração da Razão Social. Data de Assinatura do Apostilamento: 23.09.2020. Daniel Magnavita Souto – Presidente da Câmara Municipal.



Nº 000108

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de setembro de 2020

Ano 2



A CASA DO POVO, PELO POVO E PARA O POVO

TERMO DE APOSTILAMENTO 01 DO CONTRATO Nº 010/2020

PRIMEIRO TERMO APOSTILAMENTO DO CONTRATO 010/2020 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL E FAN LINK INTERNET LTDA. NOS TERMOS ABAIXO.

A CÂMARA DE VEREADORES DE TREMEDAL, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.739.140/0001-49, com sede na Rua 05 de Novembro nº 08, na cidade de Tremedal (BA)— Estado da Bahia, doravante denominado simplesmente Contratante, representada pelo Presidente, o Sr. Daniel Magnavita Souto, portador do CPF: 000.969.605-90, vereador, brasileiro, maior, capaz, residente e domiciliado à Rua Valdérido Viana, nº 06, Loteamento Nascimento, Tremedal - BA, e a Empresa DEBORA RUAS SOARES FERRAZ, inscrita no CNPJ de nº 07.814.358/0001-05 localizada na Praça 15 de Novembro nº 19, 1º Andar, Centro, Belo Campo – BA CEP 45.160-000, representada por Debora Ruas Soares Ferraz, brasileira, maior, RG Nº 1640140476 SSP-BA, Inscrita no CPF nº 786.734.022-04 residente e domiciliada na Rua José Nunes de Oliveira nº 1178, Bairro Alvorada, Belo Campo/BA, CEP.: 45.160-000,doravante denominado CONTRATADO, tenso em vista o que consta no Processo Administrativo nº 010/2020, Dispensa de Licitação 007/2020, no Contrato 010/2020, com fundamento na Lei nº 8.666 de 1993 e suas Ulteriores alterações, e demais legislações correlatas, resolvem celebrar o presente TERMO DE APOSTILAMENTO, mediante as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Tendo em vista a alteração contratual ocorrendo a transformação de Empresa Individual para Empresa Limitada e alteração da Razão Social, o presente termo de Apostilamento tem por objetivo, conforme previsto no Art. 65 da Lei nº 8.666/93, promover as seguintes alterações no Contrato nº 010/2020:

- I Alterar a Razão Social da Empresa Contratada para FAN LINK INTERNET LTDA.
- II Informar a transformação da Empresa Individual para SOCIEDADE LIMITADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

As demais Cláusulas do Contrato de referência permanecem.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ASSINATURA

Assinam o presente instrumento as partes envolvidas no processo originário, em 02 (duas) vias de igual teor caracterizado o ciente de todas

Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000108 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de setembro de 2020 Ano 2

Tremedal, 22 de Setembro de 2020



A CASA DO POVO, PELO POVO E PARA O POVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL CONTRATANTE	_
DEBORA RUAS SOARES FERRAZ	_
CONTRATADO	
TESTEMUNHAS:	
NOME:	NOME:
RG:	RG:
CPF.	CDE.

Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49